

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO



EDITAL COMPLEMENTAR № 5 AO EDITAL № 004/2021 - PROEG/DEAD SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS (COMPLEMENTAÇÃO)

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e considerando o Decreto n.º 5.800/2006, o Decreto n.º 9.057/2017, a Portaria n.º 183/2016 - CAPES, a Portaria n.º 15/2017 - CAPES, a Portaria n.º 102/2019 - CAPES e a Resolução n.º 49/2019 - CONEPE, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, da Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público a **COMPLEMENTAÇÃO AO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS**, publicada no Edital Complementar nº 4, do processo seletivo regido pelo Edital nº 4/2021 - PROEG/DEAD, de seleção de bolsista na modalidade **TUTOR PRESENCIAL** para atuar nos cursos de graduação da UNEMAT, executados pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB, na modalidade a distância.

1. Fica incluso, como complementação ao Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e Documentos, publicado pelo Edital Complementar nº 4, o seguinte quadro:

Licenciatura em Pedagogia - TP - SAPEZAL - Licenciatura em Pedagogia				
Ordem	Nome	Pontos	Vínculo*	
1	FERNANDO FABIO DA SILVA	70.00	4	

* 1 - Docente efetivo da UNEMAT 2 - PTES efetivo da UNEMAT 3 - Docente ou PTES interino da UNEMAT 4 - Professores da Educação Básica ou Superior 5 - Demais vínculos

Licenciatura em Pedagogia - TP - SAPEZAL - Licenciatura em qualquer área				
Orden	n Nome	Pontos	Vínculo*	
1	EDI RONEI ANACLETO DA SILVA	20.00	4	
ta Decrete (China de INIEMAT O DEED (China de INIEMAT O Decrete de INIEMAT A Decrete de INIEMAT A				

^{* 1 -} Docente efetivo da UNEMAT 2 - PTES efetivo da UNEMAT 3 - Docente ou PTES interino da UNEMAT 4 - Professores da Educação Básica ou Superior 5 - Demais vínculos

2. Os candidatos poderão interpor recursos, nos termos do edital de abertura (Edital nº 4/2021 – PROEG/DEAD), acessando o Portal da DEAD (https://dead.unemat.br/), no espaço destinado a este processo seletivo, pelo link **ÁREA DO CANDIDATO**.

Cáceres-MT, 8 de abril de 2021.

Rinalda Bezerra Carlos COORDENADORA GERAL UAB/UNEMAT DIRETORA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

